1
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «24» октября 2017

                                                   № 1400
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.07.2017 № 918 «Об организации специализированной ярмарки на территории города Твери»
Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области»,  Уставом города Твери, в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 28.07.2017 № 918 «Об организации специализированной ярмарки на территории города Твери» (далее – Постановление)  следующие изменения:

         1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:

         «Об организации универсальной ярмарки на территории города Твери»;
1.2. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Организовать на территории города Твери универсальную ярмарку по адресу: город Тверь, улица Хромова, у дома № 3а (далее – Ярмарка) с 26.10.2017 года по 26.10.2018 года.»;
1.3. абзац второй пункта 8 Постановления изложить в следующей редакции:

«Отчет представить в срок до 01.11.2017.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                  А.В. Огоньков